Ergebnisse fur: AMM/ WAT / AMM/WAT 1.

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Halsbek Il 2 18:0 4:0
2 Esenshamm 2 11:3 4:0
3 Portsloge I 3 8.7 2:4
4 Langend.-D.-moo... 3 5:14 2:4
5 Leuchtenburg Il 2 0:18 0:4

Spieltag 1 27.09.2020
Leuchtenburg Il Halsbek 111
Langend.-D.-moo... Portsloge Il
Spielfrei: Esenshamm
Spieltag 2 11.10.2020
Portsloge Il Leuchtenburg Il
Langend.-D.-moo... Esenshamm
Spielfrei: Halsbek Il
Spieltag 3 25.10.2020
Portsloge Il Esenshamm
Halsbek Il Langend.-D.-moo...

Abwurf 13:00 spatestens 13:30 Uhr,
Esenshamm 13.30 Uhr

Spielfrei: Leuchtenburg Il

Spieltag 4
Esenshamm

Portsloge Il

01.11.2020
Leuchtenburg Il
Halsbek Il

Spielfrei: Langend.-D.-moor I

Spieltag 5

Langend.-D.-moo...

Halsbek Il
Spielfrei: Portsloge I

Spieltag 6
Portsloge Il
Halsbek Il
Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 7
Esenshamm
Leuchtenburg Il
Spielfrei: Halsbek IlI

Spieltag 8

Esenshamm

Langend.-D.-moo...

09.09. 21

08.11.2020
Leuchtenburg Il

Esenshamm

29.11.2020
Langend.-D.-moo...
Leuchtenburg Il

13.12.2020
Langend.-D.-moo...

Portsloge I

10.01.2021
Portsloge Il
Halsbek Il

Spielfrei: Leuchtenburg Il

Umbruchzeile=

Kreisklasse B Manner | (12 Werfer)

>Druckdatum:
. Stand:

Ergebnis Gaststatte

18 118 Altdeutscher Hof 04488-9217

7 130 Hilsmann

1 20 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771

-9 -64 Vereinsheim TUS D... 0123-1234567

-17  -204 Bofelerburg Borbec... 044028634390
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi

-10,077 0:10 0:2 -1,040 -4,098 -4,089

2,011 2:0 2:0 0,051 0,049 1,061
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi

7,127 8:0 2:0 8,057 -0,026 -0,054

-3,034 3:6 0:2 -2,079 3,080 -4,035
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi

-4,096 0:5 0:2 0,096 -2,144 -2,048

8,041 8.0 2:0 -0,068 1,058 7,051
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
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17.05.2024 12:26

25.10.2020 15:32



Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Sc

Leuchtenburg Il Esenshamm
Halsbek Il : Portsloge Il

Spielfrei: Langend.-D.-moor Il

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Sc
Esenshamm : Halsbek IlI
Leuchtenburg Il Langend.-D.-moo...

Spielfrei: Portsloge I

Gruppenrangliste:

Platz 1
1 Halsbek Il
2 Esenshamm
3 Halsbek Il
4 Portsloge Il
5 Esenshamm
6 Halsbek I
7 Langend.-D.-moor I
8 Esenshamm
9 Langend.-D.-moor I
10 Portsloge Il
11 Langend.-D.-moor I
12 Leuchtenburg Il
13 Leuchtenburg Il
14 Portsloge Il
15 Leuchtenburg Il

Gruppe
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Seite 2

Punkte

Punkte

Schoet

11:0
6:0
5:0
8:0
2:0
1:0
31
2:3
0:2
0:2

1:11
0:4
0:4
0:3
0:9

1. Holz 1. Gummi

1. Holz 1. Gummi

Punkte

4:0
4:0
4:0
4:2
31
31
3:3
2:2
2:4
2:4
2:4
1:3
1:3
15
0:4

2. Gummi
2. Gummi
Ergebnis
11 140
6 83
5 156
8 102
2 -17
1 -28
2 71
-1 64
-2 40
-2 -219
-10 -25
-4 -35
-4 -72
-3 -163
-9 -97



